А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2015

             № 223_
О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Среднеканского городского округа
	В целях повышения эффективности использования бюджетных средств при приобретении жилья для муниципальных нужд, обеспечения жителей Среднеканского городского округа доступным и комфортным жильем, руководствуясь Уставом муниципального образования "Среднеканский городской округ"

п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании "Среднеканский городской округ"  в размере 11800 рублей.

2. Постановление администрации муниципального образования "Среднеканский район" от 16.01.2014г. №4 " О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в Среднеканском районе" признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                 Ф.Ф. Трибух

Исп. Лысенкова Е.В.